41 сессия шестого созыва Совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 22.12.2023

повестка дня:

- 1. О бюджете Комарьевского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (докладывает Титкова Н.Н.)
- 2. О структуре администрации Комарьевского сельсовета на 2024 год (докладывает Кривошта Е.Д.)
- 3. О внесении изменений в решение Совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 27.09.2021
- № 52 "Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» (докладывает Кривошта Е.Д.).
- 4. О внесении изменений в решение Совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 27.09.2021 № 53 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного пункта Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» (докладывает Кривошта Е.Д.)
- 5. О внесении изменений в решение Совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 27.09.2021 № 51"Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Комарьевском сельсовете Доволенского района Новосибирской области" (докладывает Кривошта Е.Д.).
- 6.О внесении изменений в бюджет Комарьевского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (докладывает Титкова Н.Н.).